
 

 
1 

  
 
 

 
 
 
Znak sprawy 1/2023                        Olsztyn 03.01.2024 r. 
 
 
 
 

 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2,  
75-847 Koszalin 
 

 
Dot.: Przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu medycznego do świadczenia usług 
rehabilitacyjnych Lidzbarskiego Centrum Zdrowia z zakładem przyrodoleczniczym i rehabilitacyjnym” 
nr sprawy 1/2023  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej jako ustawa Pzp, informuje, że 

w postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez wykonawcę: 

 

 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

za cenę: 1 188 234,77 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z 

postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał 

najwyższą ilość punktów na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert. 

 



 
 

 
2 

  
 

 

 

 

Sporządził: 
 

Michał Danowski 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Zaoferowana 
cena 

brutto w PLN 

Uzyskana liczba 
punktów (60%) 

Okres 
udzielanej 
gwarancji 

 

Uzyskana 
liczba punktów 

(40%) 

Uzyskana 
liczba 

punktów  

1. 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
1 188 234,77 60,00 2 lata 0 60 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60 


